PREFEITURA MUNICIPAL DE T/ CE | EXECUTIVO | DIARIO OFICL NUMERO: 1002/2023 « 23/08/2023

e —————————————————————————————————————————————————

SECRETARIA DA EDUCAGAQ - EXTRATOS - PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 21,08.001/2023 - SME

EXTRATO DE ADESAO. A ATA DE REGISTRO DE PREGO. PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 21.08.001/2023 - SME. A
Secretaria da Educagéo do Municipio de Tauá, faz publicar, o extrato resumido do Processo Administrativo de Adesão a ata de
registro de prego n.º 25.05.001/2022 -01, a seguir.. AQUISIGAO DE MOVEIS PROJETADOS E MOBILIARIO PRE -FABRICADO,
JUNTO A SECRETARIA DA EDUCAGAO DE TAUA-CE PROPONENTE: AVANTTI MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA, inscrita
no CNPJ nº 13.653.008/0001-07, com o valor global de R$ 1.014.947,13 (um milhão quatorze mil novecentos e quarenta e
sete reals e treze centavos). Fundamentação Legal: Decreto Municipal nº 01210022019, em consonancia com o Decreto
Federal n° 7.892/13, alterado pelo Decreto Federal nº 9.488/2018, a Lei Federal N° 8.666/33 - Lel das Licitações Publicas. Nesta
data. Tauá — Ce, 21 de agosto de 2023. José Eronilson Alexandrino Souza. Ordenador de Despesas da Secmtarigflg‘%m

o 3 Educagéo.
ES e
F9 T

É FE
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - EXTRATOS - EXTRATO DO CONTRATO Nº 21 08001/2023-8“!,5 S 3

& CrAL ?

SECRETARIA DE SAÚDE - EXTRATOS - PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 21.08.001/2023 - FMS.

EXTRATO DE ADESÃO. A ATA DE REGISTRO DE PRECO. PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 21.08.001/2023 - FMS. A
SECRETARIA DA SAUDE do Município de Tauá, faz publicar, o extrato resumido do Processo Administrativo de Adesão a ata
de registro de preço n.º 25.05.001/2022-01, a seguir. AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PROJETADOS E MOBILIÁRIO PRE -
FABRICADO, JUNTO A SECRETARIA DA SAÚDE DE TAUA-CE PROPONENTE: AVANTTI MOVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA,
inscrita no CNPJ nº 13.653.008/0001-07, com o valor global de R$ 1.014.947,13 (um milhão quatorze mil novecentos e
quarenta e sete reais e treze centavos). Fundamentação Legal: Decreto Municipal nº 0121002/2019, em consonância com o
Decreto Federal nº 7.892/13, alterado pelo Decreto Federal nº 9.488/2018, a Lei Federal Nº 8.666/93 - Lei das Licitações Públicas.
Nesta data. Tauá - Ce, 21 de agosto de 2023. Elisangela Vieira Felix, Ordenador de Despesas da Secretaria da Saúde.

SECRETARIA DE SAÚDE - EXTRATOS - EXTRATO DO CONTRATO Nº 2108001/2023-FMS

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. O Município de Tauá, através da Secretaria da Saúde, torna público o Extrato do
Contrato nº 2108001/2023-FMS, resultante do Processo Administrativo de adesão Nº 21,08.001/2023 -FMS, a saber: UNIDADE
ADMINISTRATIVA: Secretaria da Saúde. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11.01.10.846.1015.0.003.0000. ELEMENTO DE
DESPESA: 44,90.52.00. FONTE: 18990000. OBJETO: Aquisicdo de méveis projetados e mobilidrio pré -fabricado, junto a
Secrelaria da Saude da Prefeitura Municipal de Taua-CE. CONTRATADA: AVANTT| MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA. PRAZO
DE VIGENCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2023. VALOR GLOBAL: R$ 1.014.947,13 (um milhdo quatorze mil
novecentos e quarenta e sete reais e treze cenlavos). ASSINA PELA CONTRATADA: Ari Piovesana Júnior. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Elisangela Vieira Felix. Taua - CE, 22 de agosto de 2023. Elisangela Vieira Felix. Ordenador de Despesas da
Secretaria da Saúde.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, CONSERVAGAO E SERVICOS PUBLICOS - EXTRATOS - PROCESSO
ADMINISTRATIVO N.° 21.08.001/2023 — SEINFRA

EXTRATO DE ADESÃO. A ATA DE REGISTRO DE PREGO. mm"ADMINISTMflVO N.°21.08.001/2023 — SEINFRA. A
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, CONSERVAGAO E SERVIGOS PUBLICOS do Municipio de Tauá, faz publicar, o extrato
resumido do Processo Administrativo de Adesão a ata de registro de prego n.° 21.08.001/2023 - SEINFRA, a seguir:
AQUISIGAO DE MOVEIS PROJETADOS E MOBILIARIO PRE -FABRICADO, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,
CONSERVAGAO E SERVIGOS PUBLICOS DE TAUA-CE PROPONENTE: AVANTTI MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA, inscrita
no CNPJ nº 13.653.008/0001-07, com o valor global de R$ 325.572,74 (trezentos e vinte e cinco mil quinhentos e setenta e
dois reais e setenta e quatro centavos). Fundamentagao Legal: Decreto Municipal nº 0121002/2019, em consonancia com o
Decreto Federal nº 7.892/13, alterado pelo Decreto Federal n° 9.488/2018, a Lei Federal N° 8.666/93 - Lei das Licitações Publicas.
Nesta data. Tauá - Ce, 21 de agosto de 2023. Tarsis Cavalcants Mota. Ordenador de Despesas da Secretaria de
Infraestrutura, Conservagéo e Servigos Publicos.

Assinado eletronicamente por: Alberto - CPF: ** 858.223-** em 23/08/2023 18:11:33 - IP com nº: 192.168.100.32
Autenticação em: www.taua.ce.gov.bridiariooficial php?id=1069

www.taua.ce.gov.br